U

Uyarum Benedictio.	501
----------------------------	-----

V

Vasculi pro Ss̄ma Eucharistia conservanda Bened.	299
Vasorum sacrorum in genere Benedictio r.	554
» pro sacris Oleis includendis Benedictio r.	544
Vehiculi seu currus Benedictio.	488
Vermes (contra) Benedictio deprecatoria r.	570
Vestis clericalis Benedictio r.	572
» in honorem B. Mariæ Virg. Benedictio.	515
» » M. V. vel alicujus Sancti can- nonizati Benedictio.	516
» votivæ pretiosi Sanguinis Benedictio R.	620
Vexilli processionalis cujuslibet Societatis Bened.	470
Viæ Crucis Stationum Erectio R.	579
» Matris Dolorosæ Stationum Erectio R.	586
Viæ ferreæ et curruum Benedictio.	487
» » » per formulam solemnio- rem Benedictio r.	566
Vinearum et frugum Benedictio.	286
Vini in Festo S. Blasii Ep. et Mart. Benedictio. . .	462
» » S. Joannis Ap. et Ev. Bened. 454,	455
» pro infirmis Benedictio.	519
Vittarum et funiculorum pretiosi Sanguinis Bene- dictio R.	619
Volucrum Benedictio.	522